令和元年７月１９日

第３学年保護者 様

栃木県立宇都 宮清 陵高等学 校
                        ＰＴＡ３学年部長  飯 嶋 祥 子
                                校 長  瀬 端    徹

令和元年度 第３学年部会・保護者会の開催について

 残暑の候、保護者の皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 このたび第３学年では，下記の通り第３学年部会・保護者会を開催することとなりました。

第３学年の概況報告に加え、大学・短大・専門学校の受験に関する説明をいたします。趣旨

をご理解いただき、ぜひともご出席くださいますようお願い申し上げます。

 なお、準備の都合等がありますので、下記の用紙に必要事項をご記入の上、８月２２日(木)

までにクラス担任までご提出くださいますようお願い申し上げます。

記

１．期 日  令和元年 ９月 ３日（火）

２．日 程 (１）受付（東昇降口）※スリッパをご持参下さい １５：３５～１５：５５

       (２）第３学年部会・保護者会                 １５：５５～１６：５５

    ①第３学年の概況報告

    ②進路指導部より

・今後の受験日程について

      ・大学・短大・専門学校の受験について

      ・就職試験について

       ※終了後、担任等にご質問やご相談のある方は、時間を空けて

ありますので、どうぞお声をかけてください。

３．会 場  東体育館

参 加 申 込 書

令和元年  月     日

栃木県立宇都宮清陵高等学校長 様

第３学年部会・保護者会に   （  １．参加します  ２．参加しません ）

       自家用車を   （  １．利用します  ２．利用しません  ）

                   ※いずれかを○で囲んでください。

第３学年  組   番 生徒氏名

      保護者氏名             印